[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского  городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2016г.                                                                                                                                   №16-нп
О признании утратившим силу постановления администрации Осинниковского городского округа от 19.06.2012 № 995-нп «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление спортивно-оздоровительных услуг»»
На основании Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
1. Признать утратившим силу постановление администрации Осинниковского городского округа от 19.06.2012 № 995-нп «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление спортивно-оздоровительных услуг»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в городской газете «Время и Жизнь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Е.В. Миллер.
Глава  Осинниковского
городского округа                                                                                                  И.В. Романов
Е.М. Дементьева
5-37-70